2025年 11月 25日

各      位

会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 光秀

                       （コード番号：8515  東証プライム市場）

                 問合せ先  経営計画部長 阿部 育生

                     ＴＥＬ 03-4503-6050

（訂正）「2026年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

当社は 2025年 11月 11日に発表した「2026年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」に

おいて、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、財務諸表等につきましては、訂正はございません。

記

１．訂正理由

提出後に日付の誤りが判明したため。

２．訂正内容

訂正箇所は、下線を付しております。

なお、訂正後の資料につきましては、当社ホームページに掲載しております。

https://www.aiful.co.jp/group/ir/finance/financial_report.html

＜添付資料 14 ページ＞

「２．中間連結財務諸表及び主な注記（４）中間連結財務諸表に関する注記事項」

（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記）

（訂正前）

当中間連結会計期間（自 2025年４月１日 至 2025年９月 30日）

２．基準日が当中間連結会計期間に属する配当のうち、配当の効力発生日が当中間連結会計期間の末日後となるもの

決議 株式の種類
配当金の総額

（百万円）

１株当たり

配当額（円）
基準日 効力発生日 配当の原資

2025年９月 29日

取締役会
普通株式 2,872 6.00 2025年９月 30日 2025年 12月５日 利益剰余金

（訂正後）

当中間連結会計期間（自 2025年４月１日 至 2025年９月 30日）

２．基準日が当中間連結会計期間に属する配当のうち、配当の効力発生日が当中間連結会計期間の末日後となるもの

決議 株式の種類
配当金の総額

（百万円）

１株当たり

配当額（円）
基準日 効力発生日 配当の原資

2025年 11月11日

取締役会
普通株式 2,872 6.00 2025年９月 30日 2025年 12月５日 利益剰余金

以 上

https://www.aiful.co.jp/group/ir/finance/financial_report.html